
Zarządzenie  Nr 143/08/2023 

Burmistrza Miasta  Sanoka 

z dnia 31.08.2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów ustnych 

nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miasta Sanoka 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(t. j.  Dz. U.  z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.  ) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów                                

oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213 ) 

 

zarządzam co następuje: 

                                                                               §1 

 

Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

   

1. Pan Krzysztof Ćwiąkała       -        Przewodniczący Komisji 

2. Pani Teresa Kudroń                                 -             Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Pani Cecylia Kukla                                  -   Członek Komisji 

4. Pan Robert Mogilany                               -   - „ - 

5. Pan Piotr Prajzler                               -                         - „ - 

6. Pani Barbara Kapcio                        -   - „ – 

                                                                 §2 

 

Celem Komisji jest przeprowadzenie przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż: 

 

 – działki nr: 603/5  o pow. 0.0399 ha i 603/13 o pow. 0.0028 ha, obręb Dąbrówka, 

 – działka nr 789/5 o pow. 0.2377 ha, położona w Sanoku, obręb Dąbrówka, 

 – działka nr 2882/8 o pow. 0.0227 ha, położona w Sanoku, obręb Posada.   

 

§3 

Przetargi odbędą się w budynku Urzędu Miasta w Sanoku, ul. Rynek 1, w Sali Herbowej                      

Nr 64: 

w dniu  4 września 2023 roku: 

- godz. 1000 – działki nr: 603/5  i 603/13 położone w Sanoku, obręb Dąbrówka, 

- godz. 1030  – działka nr 789/5, położona w Sanoku, obręb Dąbrówka, 

- godz. 1100  – działka nr 2882/8 położona w Sanoku, obręb Posada.   

 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                        Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                                         Tomasz Matuszewski 


